
常願寺ハイツスポーツ公園

Kコース ３歳～年長 月・水・木・金曜日
月・水・木・金曜日
土曜日

年中～中学生 月・水・木・金曜日
年少～中学生 土曜日

Ｃコース 年少～中学生 土曜日

迎えバス時刻 送りバス時刻
バス停 Ａコース Ｂコース バス停 Ａコース Ｂコース

常願寺ハイツ 14:55 16:10 常願寺ハイツ 17:45 19:00
大清水（コンビ二） 15:02 16:17 大清水（コンビ二） 17:52 19:07
利田小学校前 15:12 16:27 利田小学校前 18:02 19:17

スクール会員 コース名 時間

●月間会費 ５，７２４円 １５：２０～１６：２０

対象 曜日

１６：２０～１７：３０
１０：０５～１１：１５

スイミングスクール＆無料送迎バス最新情報

Bコース
１７：３５～１８：４５
１１：２０～１２：３０

●事務手数料 ５４０円
Aコース 年少～中学生

【ジュニアスイミングスクールについて】※対象年齢を変更いたしました。

■立山コース（月 水 木 金曜日A・Bコース）※月曜Aコース増設

学童保育からのスクールバス乗車も可能です。一旦、常願寺ハイツフロントまでお問い合わせください。

１２：３５～１３：４５

※都合のよい曜日、時間をお選び下さい。
※スクール体験ご希望の方も、お問い合わせ下さい。

【無料送迎スクールバスについて】

利田小学校前 15:12 16:27 利田小学校前 18:02 19:17
立山北部小学校前 15:17 16:32 立山北部小学校前 18:07 19:22
立山中央小学校前 15:26 16:41 立山中央小学校前 18:16 19:31
高野小学校前 15:34 16:49 高野小学校前 18:24 19:39
日中上野小学校前 15:40 16:55 日中上野小学校前 18:30 19:45
新瀬戸小学校前 15:46 17:01 新瀬戸小学校前 18:36 19:51
釜ヶ渕小学校前 15:51 17:06 釜ヶ渕小学校前 18:41 19:56
立山小学校前 15:57 17:12 立山小学校前 18:47 20:02
常願寺ハイツ 16:05 17:20 常願寺ハイツ 18:55 20:10

迎えバス時刻 送りバス時刻
バス停 Ａコース Ｂコース バス停 Ａコース Ｂコース

常願寺ハイツ 15:05 16:20 常願寺ハイツ 17:45 19:00
太田小学校バス停 15:16 16:31 太田小学校バス停 17:56 19:11
珠泉西町・東町公園 15:27 16:42 珠泉西町・東町公園 18:07 19:22
熊野小学校 15:30 16:45 熊野小学校 18:10 19:25
月見町公民館横 15:35 16:50 月見町公民館横 18:15 19:30
月岡地区センター横 15:38 16:53 月岡地区センター横 18:18 19:33
桑原（グリーンコア大山） 15:43 16:58 桑原（グリーンコア大山） 18:23 19:38
明日美野 15:48 17:03 明日美野 18:28 19:43
寿町 15:51 17:06 寿町 18:31 19:46
大庄小学校 15:54 17:09 大庄小学校 18:34 19:49
上滝小学校 16:01 17:16 上滝小学校 18:41 19:56
常願寺ハイツ 16:05 17:20 常願寺ハイツ 18:45 20:00

※各コース、定員に対して空きが少ない場合、予約が必要な場合があります。

※乗車、降車場所など詳細については、常願寺ハイツフロントにてご相談ください。

■太田・熊野～大山コース（月 水 木 金曜日A・Bコース）

※バスの乗車人数には、定員がございます。定員になり次第締め切りますので予めご了承ください。

常願寺ハイツスポーツ公園 富山地区広域圏事務組合
富山県中新川郡立山町泊新８３－６ TEL ０７６－４６２－１１６４


